
CONTRATO DE NÚMERO 20210034 |
Contratada(o): SEJA FA EIRELI
DADOS DO CONTRATO DE NÚMERO 20210034

Origem: dispensa de licitação – 0028/2021DISPEN
Contratante: Câmara Municipal de Canguaretama
Contratada(o): SEJA FA EIRELI
Valor: 16.800,00
Início da vigência: 30/09/2021
Fim da vigência: 31/12/2021

Objeto
A  contratação  de  empresa  especializada  nos  serviços  de
transmissão de sessões ao vivo, lives, criação de artes para
redes sociais, cobertura fotográfica das sessões, planejamento
de comunicação, relações pública para divulgações de trabalhos
institucionais e legislativos necessário para divulgação dos
trabalhos.

Programa de trabalho
Exercício 2021 Atividade 2.001.0103100012.001.Man das Ativ da
Câmara  Municipal  .,  Classificação  econômica  3.3.90.39.00
Outros  serv.  de  terc.  pessoa  jurídica,  Subelemento
3.3.90.39.20

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210034-contratadao-seja-fa-eireli/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210034-contratadao-seja-fa-eireli/

